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nie trzeba chyba nikogo przekonywać. Jednak to, co do tej pory było jedynie naszymi
przypuszczeniami, zostało niedawno potwierdzone przez naukowców z Brooklyn i Hunter
College (Nowy York, USA).

Jak wynika z przeprowadzonych przez nich badań, opublikowanych na łamach czasopisma „Biology
of Sex Differences”, centra wizualne mózgu mężczyzn i kobiet pracują w odmienny sposób. Dzieje się
tak dlatego, że w korze mózgowej, a zwłaszcza w części odpowiedzialnej za przetwarzanie obrazów,
występuje wiele receptorów specyficznych dla męskich hormonów płciowych - androgenów. Ich
obecność wpływa również na rozwoju komórek nerwowych kory wzrokowej podczas embriogenezy
i sprawia, że mężczyźni mają około 25% więcej tego typu neuronów niż kobiety.

W rezultacie panowie dostrzegają więcej szczegółów i lepiej rejestrują zmiany w szybko
poruszających się obiektach. Panie natomiast z większą precyzją rozróżniają kolory.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/14772.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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